1

Протокол № 48/4

Заседания Контрольной комиссии   СРО НПР «БашстройТЭК»

Дата проведения: 19.08. 2011

Место проведения: РБ г. Уфа, ул. Худайбердина, 2

Время проведения 11 00

Присутствовали:

Председатель Контрольной комиссии:

Шнейер Борис Семенович –НП ГСК

Члены контрольной комиссии:

Мыльников Борис Александрович – ЗАО «Нефтехимремонт»

Магияров Эдуард Ильдарович – ООО «НПП «Авиатрон»

Колганов Александр Иванович – ЗАО «Газспецмонтаж»

Бакиев Разим Ахматсагитович – ЗАО «Ремсервис» ОАО «Нефтехимремстрой»

Приглашенные:

Нечепуренко Валерий Михайлович – главный специалист ПТО – секретарь Контрольной комиссии

Тема заседания:   Результаты  плановых проверок  предприятий - членов Партнерства СРО НПР «БашстройТЭК» .

Слушали Секретаря  Контрольной комиссии Нечепуренко В.М. с информацией о результатах плановой проверки документов рабочими группами

Контрольной комиссии по вопросам уплаты членских взносов, требований к выдачи свидетельств в части требований к повышению квалификации,

аттестации, профессиональной переподготовки  следующих предприятий -  членов Партнерства:

1. ООО «Курасковское УНСМ» Реестр № 2

2. ООО  «Дюртюлинское УНСМ» Реестр № 6

3. ЗАО Нефтехимремонт» Реестр № 32

4. ООО «Вектор» Реестр № 37

5. ООО «Сигмастрой» Реестр № 46

6. ООО «ЭКО» Реестр № 54
7. ООО «СоюзЭкоСервис» Реестр № 67

8. ООО НПП «Европа-01» Реестр № 75

9. ООО «Синтезэнерго» Реестр № 76

10. ООО «Старт-2» Реестр № 79

11. ОАО «Уралтехнострой-Туймазыхиммаш» Реестр № 80

12. ООО «Гидромонтаж» Реестр № 81

13. ООО «НефтехимТрансСервис» Реестр № 82

14. ООО «Монтажник» Реестр № 84

2

15. ООО СРП ОАО НХРС «Воддорстрой» Реестр № 89
16. ООО «Башремстрой» Реестр № 101

17. ЗАО «Нефтегазкомплектмонтаж» Реестр № 105

18. ООО фирма «ДиС» Реестр № 111
19. ООО «Комплект» Реестр № 112

20. ООО «Теплотехпром-сервис» Реестр № 115

21. ООО «Стройсервисремонт» Реестр № 116

22. ООО «Стройтранссервис» Реестр № 117

23. ООО «Предприятие Спецтехнологии» Реестр № 118

24. ООО «УНИСОН» Реестр № 119

25. ЗАО Строительная компания «РЕСКО» Реестр № 120
26. ООО Компания «Гарант» Реестр № 139

27. ООО ПФ «СтройРемКомплект» Реестр № 144

28. ООО «ПАРАКС» Реестр № 145

29. ООО «Северстрой» Реестр № 155

30. ООО «Абсолют Сервис БРК» Реестр № 167

31. ООО «Трест Стерлитамакский» Реестр № 170

32. ООО «РемкомЭнергоСервис» Реестр № 180

33. ООО «АЗСН-Сервис» Реестр № 183

34. ООО «Инженерная компания» Реестр № 186

35. ООО «Уфаремстройизоляция» Реестр № 191

36. ООО «Уралком ГНБ» Реестр № 69

Решили:

П/Р №

Наименование

организации

Юридический адрес

Выявленные нарушения

Принимаемые Партнерством меры Решение КК Партнерства

1/2 ООО «Курасковское УНСМ»

450511, РБ, пос. Курасково,

промзона

Генер. директор Зарипов

 Наиль Акрамович

Не оплачены членские взносы

2 кв 2011

 Передать материалы КК в

Дисциплинарную комиссию

2/6 ООО  «Дюртюлинское УНСМ

452308, РБ, Дюртюлинский р-н

с.Иванаево, Промзона,

Генер.директор Ахияров

 Раиль Накимович

Не оплачены членские взносы

 1- 2 кв 2011

Целевой взнос

 Передать материалы КК в

Дисциплинарную комиссию

3/32 ЗАО Нефтехимремонт

450037, РБ, г. Уфа, площадка

маслоблока ОАО «НУНПЗ

Генер. директор Мыльников

Борис Александрович

Не оплачены членские взносы

 2 кв 2011

 Передать материалы КК в

Дисциплинарную комиссию

3

4/37 ООО «Вектор»

452616, РБ,  г. Октябрьский,

ул. Северная, д 21,

Генер. директор Мухсинов

Марат Асгатович

Не оплачены членские взносы

1- 2 кв 2011

Целевой взнос

 Передать материалы КК в

Дисциплинарную комиссию

5/46 ООО «Сигмастрой»

450014, РБ  г.Уфа, ул.

Ухтомского, д 28

Директор

Семенцов Сергей Викторович

Не представлены протоколы

аттестации по ПБ к виду работ №26

Не полностью представлены копии

удостоверений повышений

квалификации

Не оплачены взносы 2 кв. 2011

Осуществлена выездная проверка

08.06.11

Передать материалы КК в

Дисциплинарную комиссию

6/54 ООО «ЭКО» 452753,  РБ

г.Туймазы, ул.Фабричная, д.2

Генер.директор Валиахметов

Разиф Рифович

Не оплачены членские взносы

2 кв 2011

Целевой взнос

 Передать материалы КК в

Дисциплинарную комиссию

7/67 ООО «СоюзЭкоСервис»

450045,РБ, г. Уфа, ул. Зеленая

Роща, д.2,

Генер. директор Гизатуллин

 Ринат  Ильдусович

Не оплачен целевой взнос  Передать материалы КК в

Дисциплинарную комиссию

8/75 ООО НПП «Европа-01»

450112, РБ г.Уфа, ул.Спартака,

д.14,

Генер. директор Лукьянов

Владимир  Ильич

Не оплачены членские взносы

2 кв 2011

Целевой взнос

 Передать материалы КК в

Дисциплинарную комиссию

9/76 ООО «Синтезэнерго»

450037, РБ г.Уфа, площадка

«Уфаоргсинтез».

Генер. директор Малых Сергей

Алексеевич

Не оплачены членские взносы

2 кв 2011

 Передать материалы КК в

Дисциплинарную комиссию

10/79 ООО «Старт-2»

453103, РБ г.Стерлитамак, ул.

Глинки, д.1

Генер. директор

Буряк Олег Александрович

Не оплачены членские взносы

2 кв 2011

 Передать материалы КК в

Дисциплинарную комиссию

4

11/80 ОАО «Уралтехнострой-

Туймазыхиммаш»

452754, РБ, г.Туймазы, ул.

М.Горького, 37

Генер. директор Лютов

Николай Александрович

Не оплачены членские взносы

2 кв 2011

 Передать материалы КК в

Дисциплинарную комиссию

12/81 ООО «Гидромонтаж»

453110,  РБ г.Стерлитамак, ул.

Уфимский тракт, д. 1Д

Генер. директор Филлипов

Александр Петрович

Не оплачены членские взносы

2 кв 2011

 Передать материалы КК в

Дисциплинарную комиссию

13/82 ООО «НефтехимТрансСервис»

450038, РБ, г.Уфа,

ул.Машиностроителей, д.6,

Генер.директор

Тажиев Ильдар Альбертович

Не оплачены членские взносы

2 кв 2011

 Передать материалы КК в

Дисциплинарную комиссию

14/84 ООО «Монтажник»

450059, РБ , г. Уфа, Проспект

Октября, 37/5 Директор

Шарипов Винер Закирович

Неисполнение требований по оплате

взносов за

2-4кв. 2010г.,       2 кв 2011

 Передать материалы КК в

Дисциплинарную комиссию

15/89 ООО СРП ОАО НХРС

«Воддорстрой» 450037,  РБ г.

Уфа, площадка ОАО «Новоил»

Д. Полторацкий Юрий

Александрович

Отсутствуют документы

подтверждающие обучение по ПК и ПБ

Не оплачены членские взносы

за 4кв. 2010г., 1-2кв., 2011г., целевого

взноса за 2011

Письменное предупреждение: 01/77 от

04.04..11

Проведена камеральная проверка

Передать материалы КК в

Дисциплинарную комиссию

16/101 ООО «Башремстрой»

450112, РБ, г. Уфа, ул.

Горького, д.69А,

Генер. директор

Бадаев Фатых Фагимович

Не оплачены членские взносы

2 кв 2011

 Передать материалы КК в

Дисциплинарную комиссию

17/105 ЗАО

«Нефтегазкомплектмонтаж»

450073, РБ, г. Уфа,

ул.Ю.Гагарина, 6,

Генер. директор Хусаинов

Не оплачены членские взносы

2 кв 2011

 Передать материалы КК в

Дисциплинарную комиссию

5

Люнер Масгутович

18/111  ООО фирма «ДиС» 452800, РБ

Янаульский район, с.Прогресс,

ул.Механизаторов, д.54

Дьяконов Юрий Георгиевич

Отсутствуют документы по обучению

ИТР на курсах ПК и ПБ

Не оплачены членские взносы

за  2кв.,3кв., 4кв.  2010г., 1-2кв., 2011г.,

целевой взнос за 2011г.

Письменные предупреждения: 01-08 от

26.01.2011,

01/111 от 04.04..11

Осуществлена камеральная проверка

Передать материалы КК в

Дисциплинарную комиссию

19/112 ООО «Комплект»

453121, РБ г.Стерлитамак,

пр.Ленина, 44 «а» пом.IV

Генер. директор Гумеров

Роберт Фанисович

Не оплачены членские взносы

2 кв 2011

 Передать материалы КК в

Дисциплинарную комиссию

20/115 ООО «Теплотехпром-сервис»

450098, РБ г.Уфа,

ул.Российская,  д.92, корп.1

Генер.директор Кучава

Сергей Николаевич

Не оплачены членские взносы

2 кв 2011

 Передать материалы КК в

Дисциплинарную комиссию

21/116 ООО «Стройсервисремонт»

450068, РБ, у.Уфа,

ул.Вострецова, д.14

Генер. директор Дорук

Сергей Владимирович

Не оплачены членские взносы

2 кв 2011

 Передать материалы КК в

Дисциплинарную комиссию

22/117 ООО «Стройтранссервис»

453109, РБ г.Стерлитамак, ул.

Салтыкова Щедрина, 1А

Генер.директор Максютов

Анвар Айратович

Не оплачены членские взносы

2 кв 2011

 Передать материалы КК в

Дисциплинарную комиссию

23/118 ООО «Предприятие

Спецтехнологии»

450083, РБ г.Уфа, ул.Р.Зорге,

д.35А

Генер. директор Варфоломеев

Владимир Михайлович

Не оплачены членские взносы

2 кв 2011

 Передать материалы КК в

Дисциплинарную комиссию

6

24/119 ООО «УНИСОН»

452078, РБ г.Уфа,

ул.Революционная, 154/1

Генер. директор Надуткин

Дмитрий Александрович

Не оплачены членские взносы

2 кв 2011

 Передать материалы КК в

Дисциплинарную комиссию

 25/120 ЗАО Строительная компания

«РЕСКО» 450040, РБ,г.Уфа, ,

Ул.Соединительное шоссе, д2/1

Д. Фролов  Валерий

Геннадьевич

Не оплачены членские взносы

2 кв 2011

Производственная деятельность

приостановлена

Передать материалы КК в

Дисциплинарную комиссию

26/139 ООО Компания «Гарант»

452680, РБ, г.Нефтекамск,

ул.Нефтяников, 24

Д. Халиков Рашит

Миркадамович

Отсутствуют документы

подтверждающие обучение по ПК и

ПБ.

Не оплачены членские взносы

за  2кв.,3кв.,4кв.  2010г., 1-2кв., 2011г.,

целевого взноса за 2011г.

Письменные предупреждения: 01-08 от

26.01.2011,

Проведена камеральная проверка

Передать материалы КК в

Дисциплинарную комиссию

27/144 ООО ПФ «СтройРемКомплект»

450097, РБ г. Уфа, ул.

Х.Давлетшиной, 9, литер Ж, к.7

Директор Валиахметов Ниль

Мавлитович

Не оплачены членские взносы

2 кв 2011

 Передать материалы КК в

Дисциплинарную комиссию

28/145 ООО «ПАРАКС»

450098, РБ г. Уфа, ул.

Российская, д.92/1, оф.10

Директор Нафиков Рустем

Разитович

Не оплачены членские взносы

2 кв 2011

 Передать материалы КК в

Дисциплинарную комиссию

29/155 ООО «Северстрой»

450022, РБ г.Уфа,

ул.Менделеева, 23/2

Директор Садыков Ильдус

Вакилевич

Не оплачены членские взносы

2 кв 2011

 Передать материалы КК в

Дисциплинарную комиссию

30/167 ООО «Абсолют Сервис БРК»

453114,РБ г. Стерлитамак,

ул. Профсоюзная,19

 Директор Саларов Равшан

Мирсалимович

Не оплачены членские взносы

2 кв 2011

 Передать материалы КК в

Дисциплинарную комиссию

7

31/170 ООО Трест Стерлитамакский

453103, РБ г.Стерлитамак,

ул.Волочаевская, д.28

Директор

Пластовец Павел Михайлович

Не оплачены членские взносы

2 кв 2011

 Передать материалы КК в

Дисциплинарную комиссию

32/180 ООО «РемкомЭнергоСервис»

450098, РБ

г. Уфа, ул. Проспект Октября,

д.14, оф. 23 Директор Магрупов

Рауф Ульфатович

Не оплачены членские взносы

2 кв 2011

 Передать материалы КК в

Дисциплинарную комиссию

33/183 ООО «АЗСН-Сервис»

450096, РБг. Уфа, ул. Шафиева,

44

Директор Ишмаев Алмаз

Маратович

Не оплачены членские взносы

1-2 кв 2011

Целевой взнос

 Передать материалы КК в

Дисциплинарную комиссию

34/186 ООО «Инженерная компания»

450022, РБ г. Уфа, ул.

Гурьевская, 3А

Директор Замурагин Сергей

Александрович

Не оплачены членские взносы

1-2 кв 2011

Целевой взнос

 Передать материалы КК в

Дисциплинарную комиссию

35/191 ООО «Уфаремстройизоляция»

450112, Республика

Башкортостан, г.Уфа, ул.

Ульяновых, д.65

Директор Соколов Вадим

Александрович

Не оплачены членские взносы

1-2 кв 2011

Целевой взнос

 Передать материалы КК в

Дисциплинарную комиссию

Несоблюдение требований к выдаче свидетельству о допусках

36/69 ООО «Уралком ГНБ»

450015, РБ, г. Уфа,

ул.Кислородная 9,

Директор Шарипов Марсель

Ришатович

1.Отсутствуют копии протоколов

аттестации по ПБ ко всем видам работ,

2.Не полностью представлены

удостоверения повышения

квалификации

Осуществлена выездная проверка

16.06.11

Передать материалы КК в

Дисциплинарную комиссию

8

Председатель Контрольной комиссии:

Шнейер Борис Семенович            ______________________

Члены контрольной комиссии:

Мыльников Б.А                              ______________________

Магияров Э.И.                               ______________________

Колганов А.И.                                ______________________

Бакиев Р.А.                                      ______________________

Нечепуренко В.М.                         _______________________